
ZARZĄDZENIE NR Z-76/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021   - zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8946E38A-BA82-4616-9993-662E71E798C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-76/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 593 322,73 13 829,67 2 607 152,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 496 468,00 6 309,00 502 777,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

496 308,00 6 309,00 502 617,00 

    496 308,00 6 309,00 502 617,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 21 054,73 120,67 21 175,40 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 874,73 120,67 2 995,40 

    2 874,73 120,67 2 995,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 273 620,00 7 400,00 281 020,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 720,00 7 400,00 18 120,00 

    10 720,00 7 400,00 18 120,00 

855   Rodzina 36 715 982,29 -847 881,00 35 868 101,29 

 85503  Karta Dużej Rodziny 163,00 119,00 282,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

163,00 119,00 282,00 

    163,00 119,00 282,00 

 85504  Wspieranie rodziny 848 000,00 -848 000,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

848 000,00 -848 000,00 0,00 

    848 000,00 -848 000,00 0,00 

Dochody ogółem, w tym: 136 598 869,85 -834 051,33 135 764 818,52 

dochody bieżące: 123 430 171,85 -834 051,33 122 596 120,52 

dochody majątkowe: 13 168 698,00 0,00 13 168 698,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8946E38A-BA82-4616-9993-662E71E798C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-76/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 046 447,03 0,00 3 046 447,03 

 01008  Melioracje wodne 165 000,00 0,00 165 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -34 000,00 36 000,00 

    70 000,00 -34 000,00 36 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 34 000,00 129 000,00 

    95 000,00 34 000,00 129 000,00 

630   Turystyka 265 556,07 0,00 265 556,07 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 265 556,07 0,00 265 556,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 056,07 -2 070,00 36 986,07 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - Fundusz sołecki 12 556,07 -2 070,00 10 486,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 140,00 2 070,00 116 210,00 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - Fundusz sołecki 0,00 2 070,00 2 070,00 

852   Pomoc społeczna 8 016 199,73 13 829,67 8 030 029,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 496 308,00 6 309,00 502 617,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 103,00 -5 800,00 7 303,00 

    13 103,00 -5 800,00 7 303,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 515,00 11 309,00 30 824,00 

    19 515,00 11 309,00 30 824,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 844,00 800,00 1 644,00 

    844,00 800,00 1 644,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 401 054,73 120,67 401 175,40 

  3110 Świadczenia społeczne 401 054,73 120,67 401 175,40 

    401 054,73 120,67 401 175,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 503 620,00 7 400,00 2 511 020,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 720,00 13 800,00 26 520,00 

    12 720,00 13 800,00 26 520,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8946E38A-BA82-4616-9993-662E71E798C4. Podpisany Strona 1



    5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 65 000,00 -4 284,00 60 716,00 

    65 000,00 -4 284,00 60 716,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 770,00 -616,00 2 154,00 

    2 770,00 -616,00 2 154,00 

855   Rodzina 38 300 242,42 -847 881,00 37 452 361,42 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 823 000,00 0,00 25 823 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 -1 500,00 18 500,00 

    20 000,00 -1 500,00 18 500,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

2 000,00 1 500,00 3 500,00 

    2 000,00 1 500,00 3 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 163,00 119,00 282,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163,00 119,00 282,00 

    163,00 119,00 282,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 048 000,00 -848 000,00 200 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 824 000,00 -824 000,00 0,00 

    824 000,00 -824 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 000,00 -19 000,00 150 000,00 

    169 000,00 -19 000,00 150 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 800,00 -4 000,00 22 800,00 

    26 800,00 -4 000,00 22 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 700,00 -1 000,00 2 700,00 

    3 700,00 -1 000,00 2 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 660 392,80 0,00 19 660 392,80 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 382 483,10 -1 600,00 1 380 883,10 

  4260 Zakup energii 2 500,00 12 000,00 14 500,00 

    2 500,00 12 000,00 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 309 070,00 -13 600,00 1 295 470,00 

    1 274 370,00 -13 600,00 1 260 770,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8946E38A-BA82-4616-9993-662E71E798C4. Podpisany Strona 2



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 180 698,00 1 600,00 182 298,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 1 600,00 41 600,00 

    40 000,00 1 600,00 41 600,00 
       

Wydatki ogółem: 149 574 418,98 -834 051,33 148 740 367,65 

wydatki bieżące: 122 925 234,98 -834 051,33 122 091 183,65 

wydatki majątkowe: 26 649 184,00 0,00 26 649 184,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8946E38A-BA82-4616-9993-662E71E798C4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

